
IAL FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 250403300024

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 250403700062

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 250708600031

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 250708600079

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 250708800056

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 250912400012

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251215000163

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251935700024

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251936200143

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251936300008

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251936300090

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251936300160

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251936600003

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251937900042

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251937900056

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251938000032

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251939400085

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251939400182

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251939500361

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251940000125

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251961300024

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 252133900027

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 252134200330

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 252151200055

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 252629600106

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 253123300031

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 253341600001

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 253905200210

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 253906600047

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 253958600003

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 254013400012

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 254058200002

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 254058200009

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 254256900006

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 254256900013

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 254405000024

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 250708000098

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 250744600022

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251936900067

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251937400094

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251938000040

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251937900296

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251937900450

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251938000072

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251939400072

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251939400243

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251939500016

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251939500228

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251939700415

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251939900038

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251939900155

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251947900021

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251962200047

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 252151200037

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 252629600206

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 253147500017

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 253563300010

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 254014400092

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 254227800048

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 254815400008

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 255311600028

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 250202100007

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 250403700021

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 250708000116

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 250708600030

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 250708600152

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251807200155

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251934600008

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251935600080

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251935900009

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251937900002

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251937900419

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251939400323

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251939500119

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251939700018

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251939700119

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251939900080

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251951900006

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251954000007

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251954000010

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251959000005

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251962200033

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 252133600201

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 252133900125

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 252151200030

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 252151200057

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 252428300047

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 252428300054

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 252631400009

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 252631700115

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 253123700152

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 253220300038

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 253341300109

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 253359300002

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 253905200048

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 253905900272

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 253906600063

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 253946600060

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 253946600085

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 253958600041

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 253958600078

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 254013300053

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 255311600065

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 250403700011

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 250708600187

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 250749200009



UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251937400166

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251937900125

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251933300019

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251936000155

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251936200149

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251936300075

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251936400018

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251936800003

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251938600072

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251939700216

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251939700318

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251939700492

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251939700514

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251939700529

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251947900047

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251948900007

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251951900011

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251960300006

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251960700054

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 252133600124

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 252134200360

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 252526500007

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 252630600068

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 252922400169

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 253123800004

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 253905200135

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 253905900281

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 253906100019

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 254013300016

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 255209500052

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 255311600089

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 250403300063

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 250403700140

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 250810700156

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 250912400021

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251011700098

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251011700138

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251935700154

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251936200021

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251519400013

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251807200021

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251461700023

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251519400008

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251519800003

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251619000007

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251807200035

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251934800010

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251935700059

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251936800006

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251937900145

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251938000105

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251939000036

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251939500126

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251939700007

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251939700017

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251939700333

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251939700401

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251939700413

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251939900008

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251940000031

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251940000160

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251947900049

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251958300060

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251960300008

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251962200049

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251962400013

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 252151200066

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 252151200100

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 252232600100

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 252232600120

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 252526500005

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 252922800093

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 253440900024

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 253906300016

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 254227800035

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 255311600112

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 250201400010

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 250302600015

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 250504700079

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 250504700081

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 250708600117

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 250708000018

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 250708800051

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 250504700048

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 250504700059

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 250762000005

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251317200005

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251935700150

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251936300022

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251936300112

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251936800029

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251937900339

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251939100200

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251939300029

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251939500324

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251939700282

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251939700531

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251939700547

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251956400009

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251960300003

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 252133600142

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 252151200104

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 253341300154

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 253359300003

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 253625000076

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 253906100017

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 253906400103

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 254014000028

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 254226900210

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 254227900018

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 254553900048

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 255110000022

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251011700160

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251215000055



UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251216200015

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251317100067

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251936200104

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251936300007

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251936300111

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251936400012

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251936800066

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251936800228

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251937400027

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251938000045

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251938500004

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë) 251939100062
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